
w sprawie nabycia gruntu przez Gminę Dąbrówka

na podstawie art.18 ust.2,pkt.9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U z 2016r.poz.446 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Dąbrówka niezabudowanej działki położonej w 
obrębie 0005-Dąbrówka gm. Dąbrówka oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
numerem: 32/3 o pow.0,0116 ha wpisanej do księgi wieczystej nr WA1W/00076329/7.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

U C H W A Ł A  Nr XXIV/176/2016
Rady Gminy Dąbrówka
z dnia 28 grudnia 2016 r.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

W związku z tym, że uchwała Nr XXXVI/289/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 
czerwca 2014r.w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania, nie określa warunków i zasad odpłatnego 
nabywania gruntów zajętych pod drogi, niezbędne jest wyrażenie zgody przez Radę Gminy 
Dąbrówka na nabycie nieruchomości oznaczonej nr ewid.32/3.

Nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 32/3 zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania zatwierdzonym uchwałą nr X/55/2003 z 2003-09-09 w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Centrum gmina Dąbrówka ( Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 18 listopada 2003 r., nr 290, poz. 7663) stanowi

- teren dróg gminnych .


